monsire Ammary le piere purporte si qe le dit manoir soit aussi quites

et desobargez de toutz manors cbargez et dettez et autres dangers par

le dit monsire Ammari le fitz comencez come il fust le jour du dit

bargain fait entre lez ditz monsire Ammari le piere et monsire Robert

Et le dit monsire Ammary le fitz voet et grante qe sil ne perforrae

lez couenantz susditz qil soit tenuz au dit monsire Robert en mills

liures a paier au dit monsire Robert et a sez beires a lour volimte Et

au dit paiement faire en la forme auantdit le dit monsire Ammary le

fitz oblige lui ses beires et ses executors Em tesmoignance de queu

cbose les auantditz monsire Ammari le fitz et monsire Robert a cestez

endentures entrechangeablement ont mys lours seals Donez le lundi en

la veille del Assumpcion Ian du regne nostre seigneur le Roi Edward le

tierce apres la conqueste trent septisme.

{Reg.f.Ud. Col. p. 20.)

Carta Almarici de SanctoAmando facta Roberto de Prestoun niiliti

et sociis suis de Manerio de G-ormanestoun.

Irrotulatur in dorso clausajrwOT Cancellarie Regis Edwardi tercii mense

Octobris anno regni Xxxvij""". Sciant presentes et futuri quod ego

Almaricus de Sancto Amando le piere miles dedi concessi et bac presente

carta mea conflrmaui Roberto de Prestoiin militi Jobanni Plunliet senior!

Ricardo Plunket Jobanni Xeppok narratori Willelmo Eaunt capellano et

Alexandre de Prestoun totum manerium meum de Gormanestoun cum per-

tinentiis quodse extendit in comitatibus Midie et Dublinie babendum et
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tenendum totuin manerium meum predictura predictum' cum pertinentiis

tam in dominiis quam in dominicis betagiis aquis portubus stagnis molen-

dinis ripariis pratis cuniculariis pascuis moris mariscis gurgitibus piscariis

placitis perquisitis finibus firmarioriim ad volimtatem singulis duodecim

annis ex oonsuetiidine ibidem receptis et omnibus aliis libeitatibus et

libeiis consuetudinibus ad difttum manerium qualitercunque spectan-

tibus prefatis Eoberto de Prestoun Jobanni Plunket Eicardo Johanni

Keppok Willelmo et Alexandre et heredibus et assignatis ipsius

Eoberti de Prestoun imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius

per seruicia inde debita et de jure consueta Et ego vero predictus

Almaricus et heredes mei totum manerium predictum cum pertinentiis

ut predictum est prefatis Eoberto de Prestoun Johanni Plunket

Eicardo Jobanni Xeppok Willelmo et Alexandre et lieredibus et

assignatis predicti Eoberti de Prestoun contra me et beredes meos

Wiirrantizabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum Et eciam

ooncessi prefato Eoberto de Prestoun omnia bona et catalla mea in

manerio predicto qualitercunque existencia In cujus rei testimonium

huio carte mee sigillwm meum apposui hiis testibus Alraarico de Sancto

Amando le fiz milite "Willelmo Forde rectore eeclesie de Ebrighton

Johanne de Eiiesham Thoma de Paa Eeginaldo Perot et Luca Dardyz

et aliis.

Data die lune in vigilia Assiimptionis beate Marie Virginis anno

regni regis Edwardi teroii post conquestum Anglie tricesimo septimo.

Fine levied in the court of the liberty of Trim. {Reg. f. 37. Cal.p. 38.)

Einis per quam Jacobus Wythaore Petrus Bretoun et Isolda uxor eius

concesserunt Eicardo Prestoun unum messuagium duo Collumbaria xxiij

acras terre et duas acras prati cum pertinentiis in Mynnyngestoun

reraaner' inde Eoberto de Prestoun militi et lieredibus &c.

Hec est finalis concordia facta in curia Edmundi de Mortuo ^lari

Comitis Marchie et Ultonie domini de Clare Trym et Connacie ac

CMstodis libertatis Midie apud Trym die lune proxima post festum

translationis sapcti Thome martiris anno Eegis Edwardi tercii jiost con-

questum regni sui Anglie quadragesimo sexto regni vero sui ffrancie

tiicesimo tercio coram Johanne Husee milite senescallo libertatis piedicte

et aliis ipsius comitis fidelibus ibidem tunc presentibus inter Eicardum de

Prestoun querentem et Jacobum Whytacre et Petrum Bretoun de Castel-

toun de Eathbran et Isoldam uxorem ejus dcforciantes de uno messuagio

duobus columbariis viginti ct tribus acris terre et duabus acris prati

cum pertinentiis in Mynnynestoun unde placitum couuentionis sum-
monitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Eicardus
recognovit tenementa predicta cum pertinentiis esse ins predicti Jacobi

_
' So in Heg.
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et pro hao lecognitiono prediotus Jaoobiis Petms et Isolda correesse-

runt tenementa prediota cum pertinentiis predioto Eicardo tt ilia

ei reddiderunt iu eadem curia habenda et tenenda eidem Eicardo

et heredibus de corpore suo cxcuntibus de oapitalibus dominis feodi

illius per seruicia que ad prediota tenementa cum pertinentiis perti-

nent et si predictus liicardus obierit sine herede de corpore suo exeunte

tunc post mortem predict! llicardi tenementa predicta cum pertinentiis

remaneant Eoberto de Prestoun milili babenda et tenenda eidem Eoberto

et heredibus de corpore suo exeuntibus de capitalibus dominis feodi illius

per seruicia que ad predicta tenementa cum pertinentiis pertinent et si

predictus Robertus obieiit sine herede de corpore suo exeunte tunc post

mortem predictoium liicardi et Eoberti tenementa predicta cum perti-

nentiis remaneant rectis heredibus ipsius Eicardi imperpetuum [habenda]

de capitalibus dominis feodi illius per seruicia que ad predicta tenementa

cum pertinentiis pertinent et preterea predicti Jacobus Petrus et Isolda

ooncesserunt quod ipsi et heredes ipsius Jaoobi warantizabunt tenementa

predicta cum pertinentiis prefato Eicardo et beredibus de corpore suo

exeuntibus et prefato Eoberto et heredibus de corpore suo exeuntibus

et eciiun rectis heredibus prefati Eicardi in forma predicta contra omnes

gentes imperpetuum et pro hac recognitione concessione redditione fine

et Concordia predictus Eicardus dedit prefatis Jacobo Petro et Isolde

unum sparuarium sorum.

Premises hequeathei to a tenant living abroad surrendered ly remaindermun

to attorney of absent tenant on certificate of his being alive. {-Beg.

f 99. Cat. p. 80.)

Indentura inter Eobertum de Prestoun et Johannem Eyuer attor-

natum Joliannis Patristow de tribus seldis in Drogheda iuxta capellam

beati Nicholai.

Hec indentura facta inter Eobertum de Prestoun militem ex parte

unaet Johannera Eyuer attornatum deputatum et procuratorem Johannis

filii Eogeri Patristow per literas ipsius Johannis specialiter assignatum

ex parte altera testatur quod cum Eicardus de Prestoun auinculus ipsius

Eoberti in ultima voluntate sua per testamentum suum legasset dicto

Johanni filio Eogeri tres seldas cum pertinentiis in Drogheda ex parte

Midie iuxta capellam beati Nicholai habendas sibi et heredibus suis de

corpoie suo exeuntibus Ita quod si idem Johannes et quidam Michael

frater ipsius Johannis sine herede de corporibus suis exeunte obierint

quod extunc dicte tres selde cum pertinentiis ])refato Eoberto et

heredibus suis remanerent prout in testament© predicto pleuius liquet

quiquidem Micliael obiit sine herede de corpore suo exeunte Et quia

ex testimonio maioris et Jmatorum ville de Burdeus sub sigillo curie

eorum auditorii dicto Eoberto misso plenius liquet quod dictus Joliannes

filius Eogeri ad presens ibidem residens est in sanitate corporis Ob
quod predictus Eobertus premissa considerans dimisit et concessit
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prefato Johanni Eyuere attornato deputato et procuratore ipsius

Johannis Patristowe dictas ties seldas cum pertinentiis quas sub

nomine unius burgagii Johannes Alius Nioholai Whit burgeiisis

de Droglieda tenet de prefato Koberto ad flrma'ni habendas et teneudas

dictas tres seldas cum pertinentiis prefato Jobanni filio Eogeri et

bereditins de corpore ipsius Jobannis Patristowe exeuntibus Ita quod

si idem Johannes filius Eogeri obierit sine berede (ie corpore suo exeunte

quod extunc dicte tres selde cum pertinentiis prefato Eoberto de

Prestoun et beredibiis suis integre imperpetuuni reuertantiir In cuius

rei testimonium tam predictus Eobertus quam piedictus Jobannes Eyuere

attornatus deputatus et procurator predicti Jobannis Patristowe presenti-

bus literis iudentatis sigilla sua alternatim apposuere Data vicesimo die

Maii anno regni Eegis Eicardi secundi post conquestum Anglie sexto

deeimo.

Confirmation of possessions acquired hy Sir Robert de Preston while a

Minister of the Crown. {Reg. /. 109. Cal. p. 87.)

Carta Eicardi Secundi Eegis Anglie facta Cristoforo de Prestoun de

omnibus terris et tenementis que Eobeitus pater suus adquesiuit tempore

quo fuit justiciarius.

Eicardus dei gratia Eex Anglie et ifrancie et dominus Hibernie

omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem Sciatis quod cum
Eobertus de Prestoun cbiualer defunctus tempore quo ipse justiciarius

domini Edwardi nuper regis Anglie aui nostri de commiini banco in terra

sua Hibernie extitit diuersa liabuerit teri-as et tenementa redditus et

seruiciii in terra nostra predicta ex dono et concessione consan-

guineorum et amicorum suorum ac alioium necnon ex perquisite suo

proprio sibi et beredibus suis imperpetuum qiiequidem terre et tene-

menta redditus et seruioia Cristoforo filio et beredi eiusdem Eoberti

descendei'unt ut dicitur ITos ad supplicationem ipsius Ciislofori de gratia

nostra speciali et consideratione boni et gratuiti seruicii tam predicto auo

nostro per prefatum Eobertum dum vixit in terra nostra predicta impeiisi

quam nobis per prefatum Cristoforum impensi et impendendi donationtm

concessionem et perquisicionem pi-edictas ratas babentes et gratas eas pro

nobis et beredibus nostris acceptamus tpprobamus ratificamus et prefato

Cristoforo confirmamus Et pro maioro securitate ipsius Cristofori in bac

parte dedimus et concessimus pro nobis et beredibus nostris quantum in

nobis est eidem Cristoforo omnia terras et tenementa redditus et seruioia

predicta cum pertinentiis babendas et tenendas sibi et beredibus suis

per seruioia inde debita et consueta imperpetuum iuxta etfectum